
Ogólnokształcących w Komorowie na 2023 r. 

zwiększyć  o kwotę  
zwiększyć  o kwotę  
wprowadzić  kwotę  
zwiększyć  o kwotę  
zwiększyć  o kwotę  
zwiększyć  o kwotę  

zwiększyć  o kwotę  
wprowadzić  kwotę  
zwiększyć  o kwotę  
zwiększyć  o kwotę  
zwiększyć  o kwotę  

zwiększyć  o kwotę  
wprowadzić  kwotę  
zwiększyć  o kwotę  
zwiększyć  o kwotę  
zwiększyć  o kwotę  

zwiększyć  o kwotę  
wprowadzić  kwotę  
zwiększyć  o kwotę  
zwiększyć  o kwotę  
zwiększyć  o kwotę  

145 075,00 
90 270,00 

75 640,00 

12 940,00 

1 280,00 
410,00 

3 335,00 

2 750,00 

485,00 

75,00 
25,00 

14 940,00 

12 490,00 

2 150,00 
240,00 

60,00 

36 530,00 

30 670,00 
5 260,00 

440,00 
160,00 

Zarządzenie Nr 33/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 6 października 2023 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 44/2022 Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia planu finasowego na 2023 r. 
Na podstawie  art.  68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082) i § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019r. poz.1718 z późn.zm.) oraz Zarządzenie Nr 

273/2023 Wójta Gminy Michałowice z 5 października dnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LI/530/2021 

Rady Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice'na rok 2023 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 
Dokonać  zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkół  
w sposób następujący: 

dział  801- oświata i wychowanie 
rozdz.80101- szkoły podstawowe 

§ 3040- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne nauczyciele 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy nauczyciele 
§ 4710- wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający 

rozdz.80103- oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 

§ 3040- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne- nauczyciele 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy- nauczyciele 
§ 4710- wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający 

rozdz.80107- świetlice szkolne 

§ 3040- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne- nauczyciele 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy- nauczyciele 
§ 4710- wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający 

rozdz.80120- licea ogólnokształcące 

§ 3040- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne- nauczyciele 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy- nauczyciele 

§ 4710- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Plan po zmianach 17 464 533,07 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§2.  


	Page 1

